

Gebyrene du betaler brukes til å dekke fondets driftskostnader, herunder kostnadene til markedsføring og distribusjon. Disse kostnadene reduserer den potensielle veksten til investeringen din.

Engangsgebyrer før og etter at du investerer	
Startgebyr	Ingen
Sluttgebyr	3,00 % Dette vil kun bli belastet for å forhindre overdrevet og forstyrrende handelspraksis.
Dette er det maksimale beløpet som kan trekkes fra pengene dine før investeringsprovenyet utbetales.	
Gebyrer som trekkes fra fondet i løpet av året	
Løpende gebyrer:	1,55 %
Gebyrer som trekkes fra fondet under visse spesifikke omstendigheter	
Prestasjons honorar	Ingen

De viste **start-** og **slutt-**gebyrene er maksimalsatser. I noen tilfeller kan du betale mindre. Fondets faktiske start- og sluttgebyrer kan du få fra din finansrådgiver eller distributøren.

De viste **løpende gebyrene** er et estimat av kostnadene, ettersom det ikke finnes tilstrekkelige historiske data. Dette tallet kan variere fra år til år, og fondets årsberetning for hvert regnskapsår inneholder detaljer om de eksakte gebyrene. Transaksjonskostnader for porteføljen eller prestasjons honorarer er ikke innregnet.

For å få mer informasjon om gebyrer, se avsnittet som har overskriften «Gebyrer og utgifter» i Selskapets prospekt og fondstillegget (som er tilgjengelige på www.polencapital.com).

Historisk utvikling

- Ettersom andelsklassen enda ikke har resultater for et helt kalenderår, finnes det ikke tilstrekkelige data til å gi investorer noen nyttig indikasjon av andelsklassens historiske utvikling.
- Fondet ble opprettet 7. mars 2013 og denne andelsklassen ble lansert 29. april 2021.
- Fondets verdi beregnes i amerikanske dollar (USD)

Praktisk informasjon

Selskapets depotmottaker er RBC Investor Services S.A. Dublin Branch.

Fondet er et underfond av selskapet, som er et paraplyinvesteringsselskap med adskilt ansvar mellom de ulike underfondene, i henhold til bestemmelsene i irsk lov. Du finner mer informasjon om paraplystrukturen i prospektet. Prospektet og perioderapportene gjelder selskapet som helhet.

Du kan få mer informasjon om fondet, andelsklassen eller andre andelsklasser i fondet, kopier av prospektet, fondstillegget og selskapets årsberetning og halvårsrapporter på forespørsel kostnadsfritt (på engelsk) fra administratoren, RBC Investor Services Ireland Limited eller fra forvalteren. Du kan også besøke www.polencapital.com.

Fondets netto aktivverdi beregnes i USD på alle virkedager og kunngjøres på nettstedet www.bloomberg.com. Den er også tilgjengelig fra administratoren i den normale åpningstiden.

I henhold til vilkårene i prospektet, kan investorene bytte sine andeler i fondet eller klassen mot andeler i en annen klasse i fondet eller et annet fond eller klasse. Se avsnittet "Konvertering av andeler" i prospektet og fondstillegget for flere detaljer.

Fondet er underlagt irske skattelover og forskrifter. Avhengig av i hvilket land du bor i, kan dette ha betydning for din personlige skatteposisjon. Kontakt en finansrådgiver for flere detaljer.

Amundi Ireland Limited kan kun holdes ansvarlig utelukkende på grunnlag av uttalelser i dette dokumentet som er villedende, unøyaktige eller uforenelige med de relevante delene av prospektet og tillegget for fondet.

Oppdatert informasjon om godtgjørelsesretningslinjene til forvalteren, herunder, men ikke begrenset til, en beskrivelse av hvordan godtgjørelse og ytelser beregnes, identiteten til personene som er ansvarlige for å gi godtgjørelse og ytelser, herunder sammensetningen av en eventuell godtgjørelseskomité, finner du på nettadressen www.amundi.ie. Et trykt eksemplar kan fås på forespørsel fra forvalterens forretningskontor.

Selskapet er autorisert i Irland og reguleres av den irske sentralbanken, Central Bank of Ireland. Amundi Ireland Limited er autorisert i Irland og reguleres av den irske sentralbanken, Central Bank of Ireland. Dette dokumentet med nøkkelinformasjon for investorer er korrekt per 17. februar 2022.